“FORNECIMENTO DE GÁS NATURAL AOS EQUIPAMENTOS DO

MUNICIPIO DE VILA DO CONDE”

Aos 16 dias do mês de março de 2016, celebram o presente contrato

para “FORNECIMENTO DE GÁS NATURAL AOS EQUIPAMENTOS DO

MUNICIPIO DE VILA DO CONDE”, pelo valor global de 127.647,00€ (cento

e vinte e sete mil, seiscentos e quarenta e sete euros) acrescido de IVA à

taxa legal em Vigor.

Corno primeiro outorgante, o Município de Vila do Conde, titular do

cartão de pessoa coletiva no 505 804 786, representado neste ato pela Sra.

Dra. Maria Elisa de Carvalho Ferraz, casada, natural da freguesia de Vila

[...]

humanos, materiais e informáticos, que sejam necessários e adequados ao

cumprimento do contrato, bem como ao estabelecimento do sistema de

organização necessário a perfeita e completa execução das tarefas a seu

cargo

Cláusula 4a

Preço Contratual e Condições de Pagamento

1— O encargo do presente contrato é de 127.647,00€ (cento e Vinte e sete

mil, seiscentos e quarenta e sete euros), acrescido de IVA à taxa legal em

vigor.

2— Os preços constantes da proposta adjudicada não são revistos durante a

Vigência do contrato, sendo somente revistas as componentes de acesso a

rede, de acordo com as tarifas fixadas pela Entidade Reguladora dos Serviços